ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 
DEL SECTOR PUBLICO DEL 
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO 
DE HIDALGO.

Se selecciona al licitante Jose Alonso Samperio Gonzalez. - Para surtir un concepto el No. 1, 
integrado por dos subconceptos los Nos. 1 y 2, por un monto total de $429,311.36 (Cuatrocientos 
veintinueve mil trescientos once pesos 36/100 M.N.) incluye I.V.A.

Comite de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico 
del Poder Ejecutivo del Estado de Hidalgo

El contrato se firmara dentro de los 15 dias habiles a partir de la firma del presente fallo, de 
conformidad con Io establecido en el artfculo 50 fraccidn IV y artfculo 61, de la Ley de Adquisiciones,